低温冰柜温度-25℃及空间200L
产品名称 低温冰柜温度-25℃及空间200L
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌\品名:福意联\低温冰柜温度-25℃及空间200L
型号:FYL-YS\YS系列
包装说明\货期:三层包装\现货-全国发售
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼
25层2502
联系电话 13811305852 13910804759
产品详情
北京、上海、江苏、山东和广东5个省（市）作大会交流发言。各省（区、市）、新疆生产建设兵团代表
，中央军委后勤保障部代表，相关司及直属单位代表，北京、天津、上海、浙江技术审评和有关检验代
表，相关协会、学会代表参加会议。
低温冰柜温度-25℃及空间200L多年潜心制造和技术完善，福意联已经形成多个系列多种规格的精工产品
。公司自创立伊始，确定走“精化”发展路线，立志做到“一种产品，就是一个行业”，确保了一个设
备部件由一个技术人员把关、一套设备由一个技术团队整体验收的严格程序。
低温冰柜温度-25℃及空间200L推荐产品参数
型 号 ： FYL-YS-258A
制冷功率 ：  85W
温度范围 ： 10~-20℃
净 重 ： 54kg
外形尺寸 ： 1050x630x910mm
内部尺寸  ：  905x420x500m
容 积 ： 258L
产品颜色 ： 白
型号 容积 温度 外形尺寸
FYL-YS-50LK 50升 4~38℃ 430×488×535mm
FYL-YS-100L 100升 4~38℃ 480x470x843mm
FYL-YS-138L 138升 4~38℃ 540x545x830mm
FYL-YS-50L     单门单锁 50升 4-48℃ 430*480*510mm
FYL-YS-50LK    单门双锁 50升 4~38℃ 430×488×535mm
FYL-YS-100L    单门双锁 100升 4~38℃ 480x470x843mm
FYL-YS-138L    单门双锁 138升 4~38℃ 540x545x830mm
FYL-YS-150L    单门单锁 150升 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-280L    单门单锁 280升 2-48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-230L    单门单锁 230升 2-48℃ 595×570×1200mm
FYL-YS-310L    单门单锁 310升 2-48℃ 595×680×1293mm
FYL-YS-430L    单门单锁 430升 2-48℃ 595×680×1805mm
FYL-YS-828L    双门双锁 828升 2-48℃ 1265×680×1830mm
FYL-YS-1028L   双门双锁 1028升 2-48℃ 1265×680×2150mm
低温系列
FYL-YS-100E    单门单锁 100升 2~8℃ 480ｘ490ｘ845mm
FYL-YS-128     单门单锁 88升 -30~10℃ 545×570×850mm
FYL-YS-66L     单门单锁 66升 2~8℃ 430×480×645mm
FYL-YS-88L     单门单锁 88升 2~8℃ 480×470×840mm
型号 容积 温度,可调控 外型尺寸
恒温系列
FYL-YS-150L 150升 2-48℃ 595×570×865mm
FYL-YS-280L 280升 2-48℃ 595×570×1445mm
FYL-YS-230L 230升 2-48℃ 595×570×1200mm
FYL-YS-310L 310升 2-48℃ 595×680×1293mm
FYL-YS-430L 430升 2-48℃ 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 828升 2-48℃ 1265×680×1830mm
FYL-YS-1028L 1028升 2-48℃ 1265×680×2150mm
FYL-YS-151L 150升 0-100℃ 595×565×860mm
FYL-YS-281L 280升 0-100℃ 595×565×1440mm
FYL-YS-431L 430升 0-100℃ 595×675×1795mm
FYL-YS-100E  发泡门 100L    2~8℃ 480ｘ490ｘ845mm
FYL-YS-128L  发泡门 88L -30~10℃ 545×570×850mm
FYL-YS-66L  玻璃门 66L 2~8℃ 430×480×645mm
FYL-YS-88L  玻璃门 88L 2~8℃ 480×470×840mm
低温运输及保存系列
型号 容积 温度,可调控  外型尺寸
FYL-YS-18A 18L -25~25度(恒温) 520×270×360 mm
FYL-YS-30L  30L -19℃~10℃ 560x400x397mm
FYL-YS-45L 45L -19℃~10℃ 650x400x430mm
FYL-YS-60L 60L -19℃~10℃ 650x400x520mm
FYL-YS-108L 108L -19℃~10℃ 605x570x932mm
FYL-YS-258L单开门 258L -19℃~10℃ 1040x630x910mm
FYL-YS-7 双区间 73L -18℃~10℃ 791×483×533
FYL-YS-95A 双区间 95L -18℃~10℃ 791×483×633
FYL-YS-117A双区间 117L -18℃~10℃ 791×483×733
FYL-YS-81A 单区间 81L -18℃~10℃ 791×483×533
FYL-YS-105A 单区间 105L -18℃~10℃ 791×483×633
FYL-YS-129A 单区间 129L -18℃~10℃ 791×483×733
FYL-YS-50LGW 50升 0~38℃ 430*480*510mm
FYL-YS-100LGW 100升 0~38℃ 480×490×840mm
 以推进监管发展为抓手，坚守风险治理、强化责任落实、推进智慧监管，进一步提升监管化、法治化
、化、现代化水平，切实维护公众用械安全。
1.福意联针对国内市场量身定做的各种规格恒温、冷藏设备，满足不同客户需求。
2.本公司有多种规格型号可供单位使用，选购，可按照使用单位的自身条件选购更适合自己单位的产品
。
4.人性化设计：箱体采用优异结构钢板，经、喷涂工艺，表面色泽柔和；双层透明保温玻璃门、内充惰
性气体，门体防凝露加热功能，方便在湿度大的环境下使用；箱内照明系统使箱体内部一目了然；5.优
异不锈钢调整搁架，存取物品方便，且易于清洗。
6.精度电脑温度控制系统：箱体内部2个温度传感器，在环境温度25℃45℃的状况下，仍能够保持箱体内
部温度稳定。
7.智能控制风扇强制冷气循环系统，确保箱体内部温度均匀性；自动温度控制：大屏幕液晶显示。
福意联本着“质量，服务，发展”的精神，以“可靠产品、合理价格、贴心服务”的理念公开的原则向
您郑重承诺：
一、我方确保按合同参数的设备配置和价格供货。
二、低温冰柜温度-25℃及空间200L质量保：我方提供设备全部为全新设备（包括零部件），且设备的各
零部件是产品出厂时的原始配置
三、包装：我方提供的设备将严格按照包装完好，并承诺*无损的运抵现场。
四、验收：我方承诺供设备开机正常，随机的备品、备件、手册和相关资料齐全。验收过程中如出现问
题，我方将严格按照“三包”政策执行。
低温冰柜温度-25℃及空间200L使用案例图片
福意联：
感谢您购买和使用福意联的产品，我们设立的客户服务是福意联电器非常重要的之一。
其工作目标为：
1：接受客户对福意联产品的，为您提供，并且会受理、协调、处理您的投诉，解决您的疑难问题。
2：我们会针对出售的产品，主动与您沟通、了解您的感受和需求，及时将您的信息反馈至各相关管理和
技术，并妥善处理、解决您的疑难问题。
我们的客户服务下设：客户管理部和技术服务部。
1：客户管理部主要受理您的综合业务，技术服务部主要为您提供产品售前、售中、的和解决方案。为了
您在需要我们福意联电器会尽自己的力量，争到让您满意的服务。
2：我们强调为您服务的针对性和有效性，并实行了受理负责制，即对您的每一个问题做好耐心细致的解
答。促使彼此不断增进感情、加深了解。如果您有任何有关我们产品的问题和需求，或者针对我们的服
务有任何意见与建议，欢迎您随时与我们，竭诚为您服务。
您的满意是我们服务的目标，福意联公司与您的共同发展是我们永远的追求。面对未来我们福意联客户
服务全体员工，会严格要求，以真诚换取您的信任，售前对我们福意联公司来讲，永远都是我们工作的
重点。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)